[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 196/04

PROJETO DE LEI NÚMERO 104/04

AUTOR: VEREADOR CARLOS ALBERTO DO NASCIMENTO

Dá nova redação ao artigo 2º, da lei nº 285, de 16 de junho de 1953, corrigindo nomenclatura de via pública para Rua ARMANDO DE SALLES OLIVEIRA.

Artigo 1º- O artigo 2º, da lei nº 285, de 16 de junho de 1953, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Artigo 1º- ......................................................................

Artigo 2º- A rua que tem seu início na Avenida Bandeirantes e seu término no Córrego Ribeirão das Cruzes (Matadouro), passa a denominar-se Rua ARMANDO DE SALLES OLIVEIRA”.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA  MUNICIPAL  DE  ARARAQUARA,    aos  15 (quinze) dias do mês de setembro do ano de 2004 (dois mil e quatro).

                                       EDUARDO LAUAND

                                              Presidente

                                 MÁRIO THUYOSI HOKAMA

                                          Vice - Presidente

EDNO PACHECO                            VERA LÚCIA SILVEIRA BOTTA FERRANTE

   1º Secretário                                                         2ª Secretária
sigs